
                    
 

 

IRIB CNR – Sede di Catania 

Via Paolo Gaifami, 18 – 95126 Catania – C.F.: 80054330586 – P. IVA: 02118311006 

Tel: +39 0957338111 – Fax: +39 0957338110 – Pec: protocollo.irib@pec.cnr.it – Web: http://www.irib.cnr.it 

 

Provvedimento 

Impegno definitivo e Stipula contratto RdO in MePA n. 2757247 avviata per la fornitura di 
materiale di consumo specifico di laboratorio prodotto da Thermo Fisher Scientific da impiegare nelle 
attività di ricerca del Progetto “PKU Smart-Sensor: Realizzazione e validazione di un sistema Point-
of-Care, per il monitoraggio home-testing di fenilalanina in pazienti affetti da iperfenilalaninemie”, id 
08RG7211000341 - CUP: B61F19000080002 
Procedura CIG: Z2630DA171 
 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATO il provvedimento di Decisione di Contrattare prot. CNR IRIB n. 0000816/2021 del 
02/03/2021; 
 
VISTA l’RdO in MePA n. 2757247; 

RICHIAMATO il provvedimento di aggiudicazione prot. CNR IRIB n. 0001119/2021 del 18/03/2021; 
 
VISTA la relazione sulla procedura di affidamento predisposta dal Responsabile Unico del 
Procedimento Dott.ssa Cristina Calì, prot. CNR IRIB n. 0001745 del 15/04/2021; 
 
PRESO ATTO che la verifica dei requisiti dichiarati dall’operatore economico LIFE TECHNOLOGIES 
ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V., P. Iva 12792100153 si è conclusa con esito 
positivo; 
 
RITENUTO opportuno provvedere  
 

DISPONE 
 

 
DI RENDERE efficace l’aggiudicazione della fornitura di materiale di consumo specifico di 
laboratorio prodotto da Thermo Fisher Scientific all’operatore economico LIFE TECHNOLOGIES 
ITALIA FIL.LIFE TECHNOLOGIES EUROPE B.V., con sede in via G.B. Tiepolo n. 18, I-20900 
Monza (MB), P. IVA e Cod. Fisc n. 12792100153, per l’importo di € 19.542,23 (IVA 22% esclusa); 
 
DI STIPULARE il contratto in MePA come da RdO n. 2757247; 
 
DI RENDERE definitivo l’impegno di spesa n. 2020/9170000152, esercizio finanziario 2020, sul GAE 
P0000025, capitolo 13012 “Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari”, progetto 
DSB.AD008.563 “PKU Smart-Sensor”, importo € 23.841,52, creditore LIFE TECHNOLOGIES 
ITALIA FIL. LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV (45516); 
 
DI PUBBLICARE il presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del D.Lgs 
14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
 
                                                                                   Il Responsabile IRIB sede di Catania 

                                                                                                 Dott. Enrico Parano 

 


		2021-04-15T14:39:31+0200
	Parano Enrico




